

Dodatečná informace č.1

Vážení,
jeden z uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „ Komplexní řešení nepřímé digitalizace a digitalizace intraorálního rentgenu v Psychiatrické nemocnici Brno “ zaslal dne 10.5. 2016 Žádost o dodatečné informace.

Dotaz č. 1 k zadávací dokumentaci: Požadavky

Dotaz č. 1 zní:

Zadavatel požaduje možnost volby skenování ve vysokém rozlišení při velikosti pixelu max. 90 mikrometrů.

Uchazeč nabízí digitizér významného světového výrobce, který umožňuje skenovat jak v základním rozlišení (150 μ m), tak ve vysokém rozlišení o velikosti pixelu 100 μ m, přičemž díky excelentnímu processingu a automatické optimalizaci každého snímku poskytuje špičkovou obrazovou kvalitu. Z klinického hlediska se nejedná o žádný rozdíl, dokonce i detektory určené pro přímou digitalizaci obvykle používají pixely o velikosti 150 μ m.

Bude zadavatel akceptovat digitizér s možností vysokého rozlišení 100 μ m při vysokém kontrastu 16 bit?

Odpověď zadavatele :

Ano, zadavatel povoluje velikost pixelu 100 mikronů.

Dotaz č. 2 k zadávací dokumentaci: Požadavky

Dotaz č. 2 zní:

Ve specifikacích intraorálního DR CMOS senzoru zadavatel požaduje minimální délku přívodního kabelu 3 m. Naše společnost nabízí intraorální senzor, který svými vlastnostmi splňuje a dokonce i převyšuje všechny ostatní požadované parametry, s výjimkou délky přívodního kabelu.

Bude zadavatel pro tento parametr akceptovat běžně využívanou toleranci 10 %, doporučenou i příkazem ministra zdravotnictví ČR, a umožní tak nabídnout intraorální DR CMOS senzor s přívodním kabelem o délce 2,7 m?

Odpověď zadavatele :

Požadavek na minimální délku přívodního kabelu snímače je dán dispozičním řešením pracoviště, požadovanou kvalitou a spolehlivostí přenosu dat. Proto zadavatel trvá na požadavku „ Minimální délka přívodního kabelu 3m (bez prodloužení)“.

Zadavatel i když žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce postupuje analogicky podle §40 odst.3 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23.5. 2016 do 12:00 hodin.**

S pozdravem


Ing. Pavel Slezák
Psychiatrická nemocnice Brno
Húskova 2, 618 32 Brno